1. VIII 1730 — Nobilis *Gabriel Ardeli* ad fideiussionem nobilium ac spectabilium *Pauli Soldanini* (Soldani?) et *Joannes Dzianotty* consulum Cracoviensium de producenda in semestri ortus ipsius legitimi genealogia, ius civitatis suscepit etc. (p. 138);

3 VII 1589 — *Andrea de Piconi Todesco*, negotiator, pro quo fideiussoriam cautionem praestiterunt famati *Joannes de Piconi Todesco* frater suus germanus et *Joannes Zeman*, negotiatores, cives Cracovienses, quod ipse litteras legitimi ortus sui sit coram officio praesenti consulari Cracoviensi producturus, pro festo Nativitatis Domini proxime et immediate futuro, sub poena et vadio 100 ungaricalium florenorum et amissione iuris civilis Cracoviensis irremissibiliter subendo, ius civitatis suscepit, iuravit dedit fl. 30 (p. 702).